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DRAP TĚSNĚNÍ FKM ZELENÉ - Profilované těsnění Vitonové
(-30/+200°C)
Kód produktu: 34053

Pracovní teplota: -30°C až +200°C
Materiál produktu: FKM-Viton
Tvrdost: 70° Shore A
Norma výrobku: REACH, RoHS
Médium: vzduch/kapaliny, chemie
Použití produktu: Těsnění pro DRAP koncovky

Profilované těsnění 70° Shore pro potravinářský průmysl (GPOR).

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr



Druhý průměr
Provozní tlak
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
GPOR-FKM-GREEN
20 mm
34 mm
16 bar
10,5
0,008 kg
1
ks
121,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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